



Numer referencyjny: ZZP.261.ZO.23.2019

Kraków, 15.05.2019 r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**wykonywanie usług korekt językowych po składzie różnych tekstów polskich publikacji Polskiego Wydawnictwa Muzycznego (oryginalne i tłumaczenia na język polski) głównie: książek naukowych, popularnonaukowych, czasopism naukowych, monografii, biografii, wywiadów rze**”.

W związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego Zamawiający - Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

### Pytanie 1:

W zapytaniu widnieje zapis w punkcie "kryterium oceniania": cena (za 1 arkusz)". Uprzejmie proszę o informację ile znaków ze spacjami zawiera 1 arkusz wg Państwa kryterium.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że 1 arkusz zawiera 40 tys. znaków.


### Pytanie 2:

W kryterium "Kwalifikacje Wykonawcy" należy podać wykształcenie Wykonawcy. Czy w formularzu ofertowym należy podać imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca dysponuje i którą zamierza skierować do realizacji Zamówienia?

### Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż kwalifikacje określone w pkt. VI.2 zapytania, dotyczą kwalifikacji Wykonawcy będącego osobą fizyczną osobiście wykonującego zamówienie lub osoby skierowanej do realizacji zamówienia przez Wykonawcę niebędącego osobą fizyczną. W przypadku Wykonawcy niebędącego osobą fizyczną należy wskazać w formularzu oferty dane osoby skierowanej do realizacji zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty. Prosimy o sporządzenie oferty na nowym zmienionym druku.

Z poważaniem  
  
**Karolina Gieszczyńska**  
specjalista ds.  
zamówień publicznych

### Załączniki:

1 x zmieniony formularz oferty